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Załącznik nr 4 do SIWZ










Załącznik nr ..... do umowy

Formularz cenowy - WYKAZ ŚRODKÓW ODKAŻAJĄCYCH

Lp.
Nazwa środka
J.m.
Ilość
Cena jednostkowa brutto
Wartość brutto

(kolumna 4x5)
Nazwa oferowanego produktu
Podatek VAT w %

1
2
3
4
5
6
7


1.
Spitaderm 500 ml 
op.
1089





2.
Incidur Spray 650 ml ze spryskiwaczem
op.
640





                         Cena ofertowa : (suma pozycji 1 – 2 kol. nr 6)


Cena oferty brutto dla zadania 3- (wartość kolumny nr 6 suma pozycji 1-2) ............................................

(słownie: ..............................................................................) 

                                                               .....................................................................

                                                                                             
                podpis osoby upoważnionej do składania 








oświadczeń  woli w imieniu wykonawcy

